Некоммерческое партнерство

 «СРО «ОБЪЕДИНЕННЫЕ ПРОИЗВОДИТЕЛИ

СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ»

(номер в государственном реестре СРО-С-131-21122009)

190103, Санкт-Петербург, 10-я Красноармейская ул., д. 26                Тел./факс (812) 575-0226, 575-0216

www.sroopsr.ru                                                                                                          e-mail: nps.sro@gmail.com

Исх. №  1348 от 30 марта 2015 года

    Приглашение на семинар

       10 апреля 2015 года

Руководителям, главным бухгалтерам

предприятий - членов  НП «СРО «ОРПД»

 (по реестру)

В соответствии с планом работы на 2015 год, дирекция Партнерства 10 апреля

(пятница) с.г. проводит семинар для (главных) бухгалтеров организаций-членов

Партнерства на тему:
«ИЗМЕНЕНИЯ В ЗАКОНАДАТЕЛЬСТВЕ В 2015 ГОДУ: ЗАРПЛАТА И КАДРЫ.

ОБЗОР ИЗМЕНЕНИЙ В БУХГАЛТЕРСКОМ И НАЛОГОВОМ УЧЕТЕ».

На семинаре будут рассмотрены следующие вопросы:

 установление новых значений МРОТ, индексация социальных выплат;

 изменения в КоАП, ужесточающие ответственность сотрудников и организаций

за нарушения трудового законодательства;

 изменения в ТК РФ в части приема на работу иностранных граждан, новое в

налогообложении иностранных работников;

 украинские беженцы – особенности трудоустройства и налогообложения;

 изменения в расчете социальных пособий;

 новые ставки НДФЛ, изменения по имущественным вычетам;

 особенности налогообложения по договорам подряда;

 новое в налогообложении по налогу на прибыль, НДС и налог на имущество

(обзор) и другое по предложениям участников семинара.

Руководитель семинара – член Совета Партнерства, руководитель аудиторской

компании «ЭЛАНТРА», аттестованный аудитор Мария Геннадьевна Иржембицкая ответит

на все вопросы, интересующие участников семинара.

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ СЕМИНАРА – новый зал заседаний, расположенный в

офисе Партнерства по адресу: Санкт-Петербург, ул.10-я Красноармейская, д.26.

Начало семинара в 11:00 час., регистрация участников семинара - с 10.30 час,

ожидаемая продолжительность – 4 часа, включая кофе-паузу.

ПРИГЛАШАЮ ВАС ПРИНЯТЬ УЧАСТИЕ В СЕМИНАРЕ и напоминаю, что

участие в семинаре для представителей членов Партнерства бесплатное.

Заинтересованных в участии в семинаре лиц прошу предварительно

зарегистрироваться на сайте Партнерства: http://sroopsr.ru либо по телефонам или e-mail,

указанным ниже.

Справки и регистрация участников на сайте http://sroopsr.ru

или по тел./факс: (812) 575-02-16, 575-02-26 либо e-mail: nps.sro@gmail.com

(Федотова Алина Анатольевна или Канева Алла Юрьевна).

С уважением,

                   директор                                         А.С. ПЕТУШКОВ

http://www.nps-sro.ru/
mailto:nps.sro@gmail.com
http://sroopsr.ru/
http://sroopsr.ru/
mailto:nps.sro@gmail.com